
 

 

Decreto di aggiudicazione n. 4 del 23 ottobre 2017 
 

 
Oggetto della fornitura: Acquisto e montaggio di n. 40 sedie con tavoletta ribaltabile. (RDO n. 1725772) 

 CIG: ZAE204101E 

 
IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

 

VISTA  la determina n. 72 del 11 ottobre 2017 

 

 

VISTE  le richieste di offerte inviate alle seguenti ditte: 

 

- CASA DELLO SCAFFALE SRL (C.F. 02811440730) 

- EUROARREDI (C.F.: MLLNCL33T18A893L) 

- NADIR CANCELLERIA DI LORENZO LORUSSO & C. SAS (C.F.: 02909520732) 

- SISMET S.R.L. (C.F.: 00675210728) 

- SOLUZIONE UFFICIO DI GALIZIA M. & C. (C.F.: 04550870721) 

 

PRESO ATTO che è pervenuta nei termini l’offerta da parte della seguente ditta: 

 

- SISMET S.R.L. (C.F.: 00675210728) 

 

    

TENUTO CONTO che nella determina a contrarre è previsto che l’aggiudicazione deve avvenire secondo il criterio del 

minor prezzo ai sensi dell’art. 95 comma 4 lett. B) del D.Lgs 50/2016; 

PRESO ATTO  della congruità delle offerte pervenute; 

CONSIDERATO che la ditta Sismet s.r.l. ha presentato l’offerta con il minor prezzo;  

 

DECRETA 

 

Art. 1.    Di aggiudicare la seguente fornitura: Acquisto e montaggio di n. 40 sedie con tavoletta ribaltabile  

(RDO n. 1725772) alla ditta: Sismet s.r.l. per l’importo di € 2.100,00 oltre IVA. 

Art.  2.   Il presente decreto è pubblicato, ai sensi dell’art. 29 del D.Lgs 50/2016, sul sito web del Dipartimento ai fini della 

generale conoscenza. 

 

 
Il Direttore del Dipartimento 

                                 Prof. Bruno Notarnicola 

         


